
ZARZĄDZENIE NR 296/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia  Pani Magdaleny Stefańskiej - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 48 ust. 2, art. 92 ust. 1  pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r., poz. 920) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Magdalenie Stefańskiej - Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                   
w Wałbrzychu upoważnienia do realizacji Modułu III Programu: "Pomoc osobom niepełnosprawnym 
poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnym" w tym wypłaty 
świadczenia w wysokości 500 złotych na podstawie informacji o przyznanym dofinansowaniu w ramach programu 
ze środków PFRON przyjętego do realizacji przez Miasto Wałbrzych na podstawie Umowy Nr 
POB/OOOO14/01/D z dnia 27 maja 2020 r. 

§ 2. Upoważnienia udziela się do odowłania, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia funkcji Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: EB3FF4D2-1A34-4C66-8E67-89FB22FDDFF7. Przyjęty Strona 1




